OR.0012.3.5.2016. 
Protokół z posiedzenia nr 14/2016 
Komisji Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych
z dnia 24 października 2016 roku

pod przewodnictwem Krzysztofa Pełszyka przewodniczącego komisji. 
W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji oraz zaproszeni goście (listy obecności 
w załączeniu). 
Proponowany porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie. 
1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
1. Sprawozdanie z działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej funkcjonujących na terenie powiatu. 
1. Informacja o działalności Domu Pomocy Społecznej w Kozarzach za 2016 rok. 
1. Rozpatrzenie projektu uchwały rady powiatu w spawie uchwalenia statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wysokiem Mazowieckiem. 
1. Sprawy różne.
1. Zakończenie obrad. 

Ad.1-2). 
Przewodniczący komisji powitał przybyłych członków komisji oraz zaproszonych gości (listy obecności w złączeniu). Odczytał proponowany porządek posiedzenia i zapytał, czy są uwagi lub propozycje zmian? Uwag i zmian nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za przyjęciem porządku posiedzenia opowiedziało się 6 członków komisji (jednogłośnie). 

Ad.3). 
Maria Janiak kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kozarzach przedstawiła sprawozdanie z działalności warsztatów Terapii Zajęciowej w Kozarzach za 2015 rok (materiał w załączeniu). 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym sprawozdaniem? Pytań nie zgłoszono. Stwierdził, iż komisja zapoznała się z w/w sprawozdaniem i pozytywnie go opiniuje. 
Magdalena Dworakowska- Łukasiuk dyrektor Warsztatów Terapii Zajęciowej Nr 2 w Starych Raciborach przedstawiła sprawozdanie z działalności warsztatów za 2015 rok (materiał w załączeniu). 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym sprawozdaniem? Pytań nie zgłoszono. Stwierdził, iż komisja zapoznała się z w/w sprawozdaniem i pozytywnie go opiniuje. 

Ad.4). 
Marek Karolewski dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Kozarzach przedstawił informację o działalności Domu Pomocy Społecznej w Kozarzach za 2016 rok (materiał w załączeniu). 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawioną informacją? Pytań nie zgłoszono. Stwierdził, iż komisja zapoznała się z w/w informację  i pozytywnie ją opiniuje. 

Ad.5). 
Iwona Kalinowska dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wysokiem Mazowieckiem przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wysokiem Mazowieckiem. Poinformowała, iż podjęcie uchwały podyktowane jest koniecznością dostosowania jednostki do aktualnej sytuacji prawnej i organizacyjnej związanej z przeniesieniem niektórych zadań do Centrum Obsługi Jednostek Powiatowych w Wysokiem Mazowieckiem oraz utworzeniem zespołu do spraw realizacji zadań ośrodka interwencji kryzysowej. 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania lub uwagi co do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za wyrażeniem pozytywnej opinii opowiedziało się 6 członków komisji, przeciw-0, wtrzymało się od głosu 0. 

Ad.6). 
Przewodniczący komisji poinformował, iż kolejny punkt porządku posiedzenia to sprawy różne. Zapytał, czy członkowie komisji chcieliby w tym punkcie zabrać głos? 
Radny Marek Skarżyński zaproponował, aby skierować wniosek do zarządu powiatu o wyróżnienie pana Marka Karolewskiego dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kozarzach poprzez przyznanie nagrody za zaangażowanie i prawidłowe funkcjonowanie jednostki.
[bookmark: _GoBack]Przewodniczący komisji zaproponował przegłosowanie wniosku zgłoszonego przez radnego Marka Skarzyńskiego. Za przyjęciem wniosku opowiedziało się 6 członków komisji (jednogłośnie). 

Ad.7). 
	W związku z wyczerpaniem tematów przewodniczący komisji podziękował wszystkim za przybycie i dokonał zamknięcia posiedzenia komisji. 

								Przewodniczący Komisji 

								      Krzysztof Pełszyk
